БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« АЬ » 20 Ж г. № ТАЧ

О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского городского
округа от 18 апреля 2019 г. № 462

В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности работы
антинаркотической комиссии в Алексеевском городском округе администрация
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Алексеевского городского округа от 18 апреля 2019 г. № 462 «Об утверждении
состава антинаркотической комиссии в Алексеевском городском округе и Положения
о ней»:

- утвердить состав антинаркотической комиссии в Алексеевском городском
округе в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу:
- постановление администрации Алексеевского городского округа от 07 июля

2023 г. № 634 «О внесении изменений в постановление администрации
Алексеевского городского округа от 18 апреля 2019 года № 462».

V * ААл

Глава администрации
Алексеевского городе

2

Утвержден:
\о постановлением администрации

| Дпй । «Алексеевского городского округаII* документов)о ft

____ -2°24 Г‘ №

Состав
антинаркотической комиссии

в Алексеевском городском округе

Халеева
Светлана Васильевна

- глава администрации Алексеевского городского
округа, председатель комиссии

Демиденко
Дмитрий Юрьевич

- заместитель главы администрации Алексеевского
городского округа, секретарь Совета безопасности,
заместитель председателя комиссии

Селин
Игорь Васильевич

- заместитель секретаря Совета безопасности
администрации Алексеевского городского округа,
начальник управления территориальной безопасности,
заместитель председателя комиссии

Ярцев
Александр Васильевич

- начальник отдела безопасности управления
территориальной безопасности Совета безопасности
администрации Алексеевского городского округа,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Алейник
Александр Михайлович

- начальник ОНК ОМВД России по Алексеевскому
городскому округу (по согласованию);

Брянцева
Ирина Николаевна

- заместитель главы администрации Алексеевского
городского округа по социальной политике;

Баранов
Алексей Иванович

- начальник Алексеевского отделения УФСБ России по
Белгородской области (по согласованию);

В асюта
Юлия Витальевна

- начальник управления культуры администрации
Алексеевского городского округа;

Жигулина
Елена Владимировна

- главный врач ОГБУЗ «Алексеевская НРБ»
(по согласованию);

Качур
Андрей Владимирович

- начальник управления социальной защиты населения
администрации Алексеевского городского округа;

3

Михайловский
Владимир Александрович

- начальник управления физической культуры, спорта и
молодежной политики администрации Алексеевского
городского округа;

Платонов
Александр Анатольевич

- начальник ОМВД России по Алексеевскому городскому
округу (по согласованию);

Плясов
Сергей Олегович

- начальник ФКУ ИК- 4 УФСИН России по Белгородской
области (по согласованию)

Подолько
Евгений Викторович
(Отец Евгений)

- Благочинный Алексеевского городского округа,
протоиерей (по согласованию);

Погорелова
Марина Александровна

- начальник управления образования администрации
Алексеевского городского округа;

Уваров
Сергей Михайлович

- начальник ОВО по Алексеевскому району и
г. Алексеевке - филиала ФГКУ «У В О ВНГ России по
Белгородской области» (по согласованию);

Фролов
Игорь Митрофанович

- врач-нарколог ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ»
(по согласованию);

П,епенкова
Наталья Николаевна

- и. о. начальника территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Белгородской области в
Алексеевском районе (по согласованию).